
Trygghetsfonden TSL
Omställningsstöd vid uppsägning.

Karriär Coachen  
din vägvisare i yrkeslivet. 

Om du känner att din arbetssituation inte längre känns optimal finns Karriär Coachen tillhands för att hjälpa

dig att hitta nya vägar – vare sig det gäller att förändra dina nuvarande arbetsuppgifter eller att hitta en helt 

ny yrkeskarriär. 

Handlingskraftig kartläggning.

Först och främst gör vi en noggrann genomgång av dina nuvarande

arbetsuppgifter och tittar på vilka möjligheter som finns att förändra

dessa. Om du efter gedigen vägledning och nulägesanalys i samspråk

med din arbetsgivare kommer fram till att en ny yrkeskarriär är lösningen

hjälper vi dig att gå vidare med detta. 

Genom att kartlägga dina tidigare yrken och med vårt väl be-

prövade personlighetstest som grund tar vi tillsammans fram en

handlingsplan. Vi gör en professionell bedömning av dina personliga

resurser och utvecklingspotential utifrån de befintliga krav på olika

befattningar och utbildning som arbetsmarknaden har idag. 

Under hela processen har vi på Arbetsgivarringen regelbunden

kontakt med nuvarande arbetsgivare och fungerar som bollplank och

stöd för båda parter. Din karriärplanering pågår under så lång tid

som du behöver vårt stöd.  

Under din tid i Karriär Coachen finns det gott om tillfällen 

att reflektera kring just din utveckling och att diskutera hur du 

ser på din framtid.

Vi kartlägger din personliga kompetens.

Den ger dig värdefull information kring dina yrkeslivserfarenheter.

Det kan handla om allt från personlig kompetenskartläggning till 

livsstilsfrågor.

Målinriktad vägledning.

Genom Karriär Coachen vill vi hjälpa dig att se vilka möjligheter du

har att forma din yrkesmässiga framtid. Vi går igenom vilka dina rät-

tigheter och skyldigheter är samtidigt som vi genom personlig väg-

ledning hjälper dig på rätt väg mot att uppnå dina mål. 

Står du inför 
ett vägval i 

ditt yrkesliv?

Arbetsgivarringen AB • Ronnebygatan 42, 371 33 Karlskrona

Tel: Ann-Christin Andersson 0455-788 50, Dan Weinberger 0455-788 52.

Fax: 0455-788 51 • E-post: info@arbetsgivarringen.se • www.arbetsgivarringen.se
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